
Nuo pirmadienio pradeda veikti kirpyklos, grožio paslaugoms –
apribojimai

Nuo pirmadienio, balandžio 27-osios, Lietuvoje galės pradėti veikti kirpyklos.
Rūpinantis klientų sveikata, tam tikrų grožio paslaugų kol kas nebus galima teikti.

Kirpyklose bus leidžiama kirpti plaukus, juos dažyti, šukuoti. Nagų salonuose bus
galimaatlikti manikiūro, gelinio lakavimo paslaugas ir kitaip gražinti nagus. Barzdų
salonuose bus leidžiama kirpti barzdas. Tiesa, jų skusti kol kas nebus galima.

Naudotis soliariumais nebus galima, nes ten liečiamasi prie paviršių nevilkint rūbų. Taip pat
nebus leidžiamos procedūros, kurios atliekamos lazeriais, t.y. plaukelių šalinimas, odos
lyginimas, injekcijos ir kitos lazeriais atliekamos grožio procedūros, kai liečiamasi prie odos.

Depiliacijos paslaugų taip pat nebus galima atlikti – nei vašku, nei kitais būdais,
nesprocedūrų metu liečiamasi prie kūno. Kol kas nebus galima atlikti ir jokių kosmetologinių
veido procedūrų, pavyzdžiui, antakių, lūpų korekcijų, makiažų, permanentinių
makiažų, blakstienų priauginimo ir daryti masažo.

Grožio salonuose turės būtų laikomasi saugumo reikalavimų, ribojami klientų srautai. Tai
reiškia, kad vienam klientui turės būti skirtas ne mažesnis kaip 10 kvadratinių metrų plotas,
o paslaugos galės būti teikiamos kas antroje darbo vietoje, siekiant išlaikyti saugius
atstumus.

Sprendimas riboti tam tikras grožio paslaugas priimtas atsižvelgus į specialistų
rekomendacijas – ekspertų vertinimu, saugantis galimo užsikrėtimo, grožio salonuose
nerekomenduojama liestis prie veido ir kūno odos kitiems, net ir dėvint apsaugos priemones.

Visuomenės informavimo grupės (VIG) informacija

Reklama: depiliacija

https://vitrinapro.lt/295-depiliacijai

